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Ballarini MURANO patelnia
grillowa 28 cm (75002-941-0)

Cena brutto 312,00 zł

Cena poprzednia 342,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 75002-941-0

Kod EAN 8003150509784

Opis produktu
Patelnia grillowa z serii Murano marki Ballarini to naczynie, które wprawi Twoich goście w zachwyt bez konieczności
posiadania wielkiego, drogiego grilla. Na kwadratowej, ryflowanej powierzchni tej 28-centymetrowej patelni mieści się
wystarczająco dużo, by przygotować solidny posiłek dla kilku osób. Przewagą naczynia nad grillem zewnętrznym jest fakt, że
po użyciu bez obaw można ją włożyć do zmywarki lub szybko i sprawnie umyć pod bieżącą wodą, co zlecamy. Specjalna,
nieprzywierająca, 5-warstwowa powłoka GRANITUM Extreme gwarantuje nieprzywieranie potraw, co jeszcze bardziej
uprzyjemnia korzystanie. Solidne, kute aluminium, z którego wykonano patelnię sprawia, że ciepło rozchodzi się szybko i
równomiernie, co szczególnie mocno uwydatnione jest na kuchenkach indukcyjnych. Nagrzanie patelni zakomunikuje
praktyczny Thermopoint umiejscowiony na komfortowym, bezpiecznym uchwycie.

Dzięki dwóm dzióbkom na krawędziach naczynia w każdym momencie można z niej wylać zbędny tłuszcz dbając tym samym o
to, aby przygotowywane potrawy faktycznie się grillowały, a nie smażyły. Ponadto patelnia grillowa Ballarini Murano, podobnie
jak wszystkie naczynia z tej serii, zachwyca swoim niecodziennym, granitowym wyglądem stworzonym przez wybitny duet
mediolańskich projektantów Matteo Thun & Antonio Rodriguez.

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Idealne naczynie do codziennego użytku

Trwałe i odporne na korozję dzięki specjalnej, 5-warstwowej powłoce nieprzywierającej GRANITUM Extreme

Idealna również do płyt indukcyjnych

Wyposażona w wygodny Thermopoint

Elegancki, granitowy wygląd z szarym uchwytem Soft-Touch

Zaprojektowana w Mediolanie, wyprodukowana we Włoszech

 

WYMIARY
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Produkt dostępny w rozmiarze 28 cm.
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